LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Jagersro
Tisdag 27 januari 2026

fa
CLONOUTSWN

11
12

B 2140 M AUTO

Incasso Crown - Niméker L
Kodemagic - Fyhr R

Moni Lane - Persson S
Spring on - Bliicher V
Olympia Schermer - Ebbinge R
Marrecash - Untersteiner J
Barefoot Bubbly - Carlsson S
Helina* - Mifsud T

She's a Keeper - Kolgjini A
Katoki* - Larsen P

Evita A. - Rosleff V

Jennifer K. - Grasso B

66263
00d50
dkood
5620d
34048
05500
36040
50605
50202
42314
56240
d6055



Jagersro
Tisdag 27 januari 2026

S

RFOWVONOUTEAWNE

B 2140 M AUTO

Gasolina Jet - Fiore C
Fabulous n'Away - Niméker L
Spartasys - Hermodsson L
Evangelista Face - Kolgjini D
Mighty River* - Christoffersen U
Ligoogoo Keka* - Kjaer R
Euron Face - Kolgjini A

King Light* - Rosleff vV

Brigo - Untersteiner J

Gem Templar - Persson S
Decibel Brodda - Waldmiiller M

36704
dk130
63563
061d2
5k303
d4414
66022
22215
4200k
53305
15504



Jagersro
Tisdag 27 januari 2026

B 2140 M AUTO

1 Far from Over - Grasso B
2 Flamenco Girl - Persson S
3 Only Angelica O.C. - Rosleff V
4 Woogie Broline - Pahlefors S
5 Hellacopters - Mifsud T
6 Lindstedt Boko* - Waldmiiller M
7 Ebullient - Reldén N
8 Howings Zeus - Ecce K
9 Warrior's Tale - Kolgjini A
10 Al Pacino - Kolgjini D
11 Nasdaq Newport - Ebbinge R
12 America Dream* - Kjaer R

25000
06d00
63580
76504
00000
33240
454dd
122d5
kdk61
00623
81117
54521



Jagersro
Tisdag 27 januari 2026

a 2140 M AUTO 4

1 Hodder - Ericsson S 301k
2 Holger J.J.* - Christoffersen U 36361
3 Illustrious One* - Larsen P doo71
4 Hobitten Shadow - Nurminen I 40307
5 Dixie Dick - Borg F d6dds
6 Camelot As - Kolgjini A 02500
7 Mr Fantastic - Linder T 31144
8 Muscle Rex - Persson S 33025
9 Staro Next Move - Lorentzen J 12430
10 Keep Loving You - Eriksson C 1d111
11 Global Futurity - Untersteiner J 24210

12 Localizer - Rosleff V 15003



Jagersro
Tisdag 27 januari 2026

B 2140 M VOLT

1 Fierezza Face - Kolgjini A

2 Justanother Winner - Orberg B

3 Graffiti Brodda - Mifsud T

4 Medaljon* - Larsen P

5 Shall We Dance - Persson S

6 Classic Rewind - Rosleff V
2160 M

7 Hard Service - Lindblad C

8 Buckle Up Baby - Grasso B

kO
pkk

pk
pk756

pk005



Jagersro
Tisdag 27 januari 2026

a 2140 M AUTO

1 Castillo - Nimaker L

2 Bowler Day - Reldén N

3 Federer - Mifsud T

4 Emma Hdaggends - Lindvall F
5 Patch Wibb* - Kjaer R

6 Sweetman - Kolgjini A

7 Pinto Bob - Mitman S

8 Edibear - Persson S



Jagersro
Tisdag 27 januari 2026

B 2140 M AUTO

1 Urasie - Lévgren J
2 La Catedral - Raumer J
3 Mr Carnation - Eriksson C
4 Agrippa - Orberg B
5 Termagant - Grasso B
6 Exclusive Tick - Mifsud T
7 Giggler* - Thomsen H
8 Borups Chaplin - Lorentzen J
9 Sophie - Linder T
10 Grit and Grace - Kolgjini A
11 Nunchita - Rosleff V

07266
05d40
k1001
64000
40000
00460
14012
6d642
10006
05000
21203



Jagersro
Tisdag 27 januari 2026

B 2140 M AUTO

1 Far from Over - Grasso B
2 Flamenco Girl - Persson S
3 Only Angelica O.C. - Rosleff V
4 Woogie Broline - Pahlefors S
5 Hellacopters - Mifsud T
6 Lindstedt Boko* - Waldmiiller M
7 Ebullient - Reldén N
8 Howings Zeus - Ecce K
9 Warrior's Tale - Kolgjini A
10 Al Pacino - Kolgjini D
11 Nasdaq Newport - Ebbinge R
12 America Dream* - Kjaer R

25000
06d00
63580
76504
00000
33240
454dd
122d5
kdk61
00623
81117
54521



Jagersro
Tisdag 27 januari 2026

B 2140 M AUTO 4

1 Hodder - Ericsson S 301k
2 Holger J.J.* - Christoffersen U 36361
3 Illustrious One* - Larsen P doo71
4 Hobitten Shadow - Nurminen I 40307
5 Dixie Dick - Borg F d6dds
6 Camelot As - Kolgjini A 02500
7 Mr Fantastic - Linder T 31144
8 Muscle Rex - Persson S 33025
9 Staro Next Move - Lorentzen J 12430
10 Keep Loving You - Eriksson C 1d111
11 Global Futurity - Untersteiner J 24210

12 Localizer - Rosleff V 15003



Jagersro
Tisdag 27 januari 2026

B 2140 M AUTO

1 Far from Over - Grasso B
2 Flamenco Girl - Persson S
3 Only Angelica O.C. - Rosleff V
4 Woogie Broline - Pahlefors S
5 Hellacopters - Mifsud T
6 Lindstedt Boko* - Waldmiiller M
7 Ebullient - Reldén N
8 Howings Zeus - Ecce K
9 Warrior's Tale - Kolgjini A
10 Al Pacino - Kolgjini D
11 Nasdaq Newport - Ebbinge R
12 America Dream* - Kjaer R

25000
06d00
63580
76504
00000
33240
454dd
122d5
kdk61
00623
81117
54521



Jagersro
Tisdag 27 januari 2026

B 2140 M AUTO 4

1 Hodder - Ericsson S 301k
2 Holger J.J.* - Christoffersen U 36361
3 Illustrious One* - Larsen P doo71
4 Hobitten Shadow - Nurminen I 40307
5 Dixie Dick - Borg F d6dds
6 Camelot As - Kolgjini A 02500
7 Mr Fantastic - Linder T 31144
8 Muscle Rex - Persson S 33025
9 Staro Next Move - Lorentzen J 12430
10 Keep Loving You - Eriksson C 1d111
11 Global Futurity - Untersteiner J 24210

12 Localizer - Rosleff V 15003



Jagersro
Tisdag 27 januari 2026

B 2140 M AUTO

1 Far from Over - Grasso B
2 Flamenco Girl - Persson S
3 Only Angelica O.C. - Rosleff V
4 Woogie Broline - Pahlefors S
5 Hellacopters - Mifsud T
6 Lindstedt Boko* - Waldmiiller M
7 Ebullient - Reldén N
8 Howings Zeus - Ecce K
9 Warrior's Tale - Kolgjini A
10 Al Pacino - Kolgjini D
11 Nasdaq Newport - Ebbinge R
12 America Dream* - Kjaer R

25000
06d00
63580
76504
00000
33240
454dd
122d5
kdk61
00623
81117
54521



Jagersro
Tisdag 27 januari 2026

a 2140 M AUTO 4

1 Hodder - Ericsson S 301k
2 Holger J.J.* - Christoffersen U 36361
3 Illustrious One* - Larsen P doo71
4 Hobitten Shadow - Nurminen I 40307
5 Dixie Dick - Borg F d6dds
6 Camelot As - Kolgjini A 02500
7 Mr Fantastic - Linder T 31144
8 Muscle Rex - Persson S 33025
9 Staro Next Move - Lorentzen J 12430
10 Keep Loving You - Eriksson C 1d111
11 Global Futurity - Untersteiner J 24210

12 Localizer - Rosleff V 15003



